
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71928021C

2. Data e Regjistrimit 28/07/2017
3. Emri i Subjektit TECH+
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.2, rruga 
"Haki Gjici", banese private nr.25, kati i pare 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Servis dhe shitje aparatesh celulare dhe pajisjesh elektronike. 

Aktivitetet qe lidhen me fushen: Tregti me shumice e pakice, 
import-eksport te artikujve industrial elektronike, projektim, 
supervizim sistem audio video, ndertim rrjeti kompjuterik 
dhe elektronik, riparim, shitje te pajisjeve elektronike dhe 
kompjuterike, ndertim, projektim te sistemeve elektronike. 
Ne fushen e tregtise me shumice dhe pakice dhe importit dhe 
eksportit te aksesoreve te telekomunikacionit. Sherbime 
konsulence te specializuar dhe ekspertize ne fusha te 
ndryshme si me poshte, por jo vetem: Konsulence 
Juridike.Konsulence ne marrdheniet e Punes. Konsulence per 
Sigurimin Teknik dhe Sigurine ne Pune ne te cilen 
perfshihen si me poshte por jo vetem: Sigurimin e mbrojtjes 
te punemarresve ne te gjitha aspektet, qe lidhen me Sigurine 
dhe Shendetin ne Pune me qellim. Konstatimin dhe vlersimin 
e Rreziqeve me qellim shmangien dhe parandalimin e 
rreziqeve. eliminimin e faktoreve qe perbejne rrezik dhe 
aksident ne pune. Ergonomine e punes, pershtatjen e procesit 
te punes me punemarresin ne lidhje me konceptimin e vendit 
te punes, zgjedhja e pajisjeve te punes, metodat e punes e te 
prodhimit me qellim zvoglimin e efekteve te tyre mbi 



2

shendetin; Dhenien e Udhezimeve te duhura. Trajnimeve, 
Informimin, punemarresve ne lidhje me Marrdheniet e Punes 
dhe Sigurine dhe Shendetin ne Pune; Organizimi i Mbrojtjes 
kolektive dhe individuale; Sigurimi i organizimit te vendit te 
punes dhe mjeteve te nevojshme mbrojtese; Informimi, 
keshillimi dhe Trajnimi profesional i punemarresve dhe 
perfaqsuesve te tyre, integrimi dhe dhenia e keshillimit ne 
perdorimin dhe futjen e teknologjive te reja, duke vene ne 
dukje pasojat e tyre per sigurine dhe shendetin e 
punemarresve; Ofrimin e Sherbimeve te Jashtme te 
Specializuara pe Parandalimin dhe Mbrojtjen ne Punesiguria 
ne Pune; mjekesia e punes; ergonomia; higjena industrial; 
aspektet psikosociale te punes, pefshire edhe dhunen dhe 
ngacmimin seksual ne pune; Organizimi i tryezave te 
rrumbullakta. Kurse Trajnimi etj ne lidhje me Marrdheniet e 
Punes. Siguria dhe Shendeti ne Pune; Ndermjetesimi ne Pune 
etj. Ofron Trajnime te specializuara ne fushat te veçanta si 
me poshte por jo vetem: Pergjegjesi Sociale te Korporatave. 
Rritja e kapaciteteve drejtuese ne Kompani Private dhe 
Publike. Mbrojtja nga Zjarri dhe Shpetimi. Dhenien e 
ndihmes se pare. Rruajtja e Sigurise dhe Shendetit ne Pune 
dhe Parandalimi i Aksidenteve.
Elton Haka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2020                Deri: 25/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltonHaka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AB 209 HV 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me Targë AB 062 HO 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Budi, njësia nr. 505 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TECH+
E-Mail: hakaelton@gmail.com  
Telefon: 0692130019  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-403409-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-584725-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.12.2017 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 248 SV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-939843-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.09.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Aktivitetet qe lidhen me fushen: Tregti me shumice e pakice, import-
eksport te artikujve industrial elektronike, projektim, supervizim sistem audio video, 
ndertim rrjeti kompjuterik dhe elektronik, riparim, shitje te pajisjeve elektronike dhe 
kompjuterike, ndertim, projektim te sistemeve elektronike. Ne fushen e tregtise me shumice 
dhe pakice dhe importit dhe eksportit te aksesoreve te telekomunikacionit")          u be            
("Aktivitetet qe lidhen me fushen: Tregti me shumice e pakice, import-eksport te 
artikujve industrial elektronike, projektim, supervizim sistem audio video, ndertim 
rrjeti kompjuterik dhe elektronik, riparim, shitje te pajisjeve elektronike dhe 
kompjuterike, ndertim, projektim te sistemeve elektronike. Ne fushen e tregtise me 
shumice dhe pakice dhe importit dhe eksportit te aksesoreve te telekomunikacionit. 
Sherbime konsulence te specializuar dhe ekspertize ne fusha te ndryshme si me 
poshte, por jo vetem: Konsulence Juridike.Konsulence ne marrdheniet e Punes. 
Konsulence per Sigurimin Teknik dhe Sigurine ne Pune ne te cilen perfshihen si me 
poshte por jo vetem: Sigurimin e mbrojtjes te punemarresve ne te gjitha aspektet, qe 
lidhen me Sigurine dhe Shendetin ne Pune me qellim. Konstatimin dhe vlersimin e 
Rreziqeve me qellim shmangien dhe parandalimin e rreziqeve. eliminimin e faktoreve 
qe perbejne rrezik dhe aksident ne pune. Ergonomine e punes, pershtatjen e procesit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04573E0B-11A1-4B1A-8FE1-32A163F1FDEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFFB2C4-CA98-4AA1-98E7-97364DC127CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5081C0D4-5EDB-45BE-BEB1-AB9BBF96753B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEBF998-2821-4198-BE2A-9368A9296E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9BF01F-40A3-4B33-94F7-B46CB71591B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9BF01F-40A3-4B33-94F7-B46CB71591B9
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te punes me punemarresin ne lidhje me konceptimin e vendit te punes, zgjedhja e 
pajisjeve te punes, metodat e punes e te prodhimit me qellim zvoglimin e efekteve te 
tyre mbi shendetin; Dhenien e Udhezimeve te duhura. Trajnimeve, Informimin, 
punemarresve ne lidhje me Marrdheniet e Punes dhe Sigurine dhe Shendetin ne 
Pune; Organizimi i Mbrojtjes kolektive dhe individuale; Sigurimi i organizimit te 
vendit te punes dhe mjeteve te nevojshme mbrojtese; Informimi, keshillimi dhe 
Trajnimi profesional i punemarresve dhe perfaqsuesve te tyre, integrimi dhe dhenia e 
keshillimit ne perdorimin dhe futjen e teknologjive te reja, duke vene ne dukje 
pasojat e tyre per sigurine dhe shendetin e punemarresve; Ofrimin e Sherbimeve te 
Jashtme te Specializuara pe Parandalimin dhe Mbrojtjen ne Punesiguria ne Pune; 
mjekesia e punes; ergonomia; higjena industrial; aspektet psikosociale te punes, 
pefshire edhe dhunen dhe ngacmimin seksual ne pune; Organizimi i tryezave te 
rrumbullakta. Kurse Trajnimi etj ne lidhje me Marrdheniet e Punes. Siguria dhe 
Shendeti ne Pune; Ndermjetesimi ne Pune etj. Ofron Trajnime te specializuara ne 
fushat te veçanta si me poshte por jo vetem: Pergjegjesi Sociale te Korporatave. 
Rritja e kapaciteteve drejtuese ne Kompani Private dhe Publike. Mbrojtja nga Zjarri 
dhe Shpetimi. Dhenien e ndihmes se pare. Rruajtja e Sigurise dhe Shendetit ne Pune 
dhe Parandalimi i Aksidenteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995450-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
01.11.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hakaelton@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 116 PA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-023056-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.12.2018, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9E9FBF-D3A0-4841-B4A9-48EB847E7A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9E9FBF-D3A0-4841-B4A9-48EB847E7A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC6ECA9-8233-4549-902E-F040740DC99A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D7547B-0DA7-45D8-BDCD-6A916C6F2202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D7547B-0DA7-45D8-BDCD-6A916C6F2202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32B129D-1C61-407D-A050-92311EAD22CA
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Automjetin me targe AA 992 VL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 116 PA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-354562-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.10.2019 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 694 YR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjetin me targe AA 992 VL;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-367556-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ortakut të vetëm Nr. 2 datë 03.10.2019 për hapje 
të një adresë dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Budi, njësia nr. 505;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-374607-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Aktivitetet qe lidhen me fushen: Tregti me shumice e pakice, import-
eksport te artikujve industrial elektronike, projektim, supervizim sistem audio video, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5460C414-F3BA-4D0C-99B5-4190C2B1027D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3058F44-8F61-4704-9670-42C3B29AEB76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0A2982-EB78-4BCC-B058-ED1537836BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0A2982-EB78-4BCC-B058-ED1537836BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F8AD9C-E5B0-497C-97F3-1866DACFBF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F8AD9C-E5B0-497C-97F3-1866DACFBF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5863BA3-A43D-469C-95F7-71619A3F3CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E529681-CD3E-48F6-9843-721D889778FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BF677A-B56F-4D5A-A22F-D07B64B33959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BF677A-B56F-4D5A-A22F-D07B64B33959
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ndertim rrjeti kompjuterik dhe elektronik, riparim, shitje te pajisjeve elektronike dhe 
kompjuterike, ndertim, projektim te sistemeve elektronike. Ne fushen e tregtise me shumice 
dhe pakice dhe importit dhe eksportit te aksesoreve te telekomunikacionit. Sherbime 
konsulence te specializuar dhe ekspertize ne fusha te ndryshme si me poshte, por jo vetem: 
Konsulence Juridike.Konsulence ne marrdheniet e Punes. Konsulence per Sigurimin 
Teknik dhe Sigurine ne Pune ne te cilen perfshihen si me poshte por jo vetem: Sigurimin e 
mbrojtjes te punemarresve ne te gjitha aspektet, qe lidhen me Sigurine dhe Shendetin ne 
Pune me qellim. Konstatimin dhe vlersimin e Rreziqeve me qellim shmangien dhe 
parandalimin e rreziqeve. eliminimin e faktoreve qe perbejne rrezik dhe aksident ne pune. 
Ergonomine e punes, pershtatjen e procesit te punes me punemarresin ne lidhje me 
konceptimin e vendit te punes, zgjedhja e pajisjeve te punes, metodat e punes e te 
prodhimit me qellim zvoglimin e efekteve te tyre mbi shendetin; Dhenien e Udhezimeve te 
duhura. Trajnimeve, Informimin, punemarresve ne lidhje me Marrdheniet e Punes dhe 
Sigurine dhe Shendetin ne Pune; Organizimi i Mbrojtjes kolektive dhe individuale; 
Sigurimi i organizimit te vendit te punes dhe mjeteve te nevojshme mbrojtese; Informimi, 
keshillimi dhe Trajnimi profesional i punemarresve dhe perfaqsuesve te tyre, integrimi dhe 
dhenia e keshillimit ne perdorimin dhe futjen e teknologjive te reja, duke vene ne dukje 
pasojat e tyre per sigurine dhe shendetin e punemarresve; Ofrimin e Sherbimeve te 
Jashtme te Specializuara pe Parandalimin dhe Mbrojtjen ne Punesiguria ne Pune; 
mjekesia e punes; ergonomia; higjena industrial; aspektet psikosociale te punes, pefshire 
edhe dhunen dhe ngacmimin seksual ne pune; Organizimi i tryezave te rrumbullakta. 
Kurse Trajnimi etj ne lidhje me Marrdheniet e Punes. Siguria dhe Shendeti ne Pune; 
Ndermjetesimi ne Pune etj. Ofron Trajnime te specializuara ne fushat te veçanta si me 
poshte por jo vetem: Pergjegjesi Sociale te Korporatave. Rritja e kapaciteteve drejtuese ne 
Kompani Private dhe Publike. Mbrojtja nga Zjarri dhe Shpetimi. Dhenien e ndihmes se 
pare. Rruajtja e Sigurise dhe Shendetit ne Pune dhe Parandalimi i Aksidenteve.")          u 
be            ("Servis dhe shitje aparatesh celulare dhe pajisjesh elektronike. Aktivitetet 
qe lidhen me fushen: Tregti me shumice e pakice, import-eksport te artikujve 
industrial elektronike, projektim, supervizim sistem audio video, ndertim rrjeti 
kompjuterik dhe elektronik, riparim, shitje te pajisjeve elektronike dhe 
kompjuterike, ndertim, projektim te sistemeve elektronike. Ne fushen e tregtise me 
shumice dhe pakice dhe importit dhe eksportit te aksesoreve te telekomunikacionit. 
Sherbime konsulence te specializuar dhe ekspertize ne fusha te ndryshme si me 
poshte, por jo vetem: Konsulence Juridike.Konsulence ne marrdheniet e Punes. 
Konsulence per Sigurimin Teknik dhe Sigurine ne Pune ne te cilen perfshihen si me 
poshte por jo vetem: Sigurimin e mbrojtjes te punemarresve ne te gjitha aspektet, qe 
lidhen me Sigurine dhe Shendetin ne Pune me qellim. Konstatimin dhe vlersimin e 
Rreziqeve me qellim shmangien dhe parandalimin e rreziqeve. eliminimin e faktoreve 
qe perbejne rrezik dhe aksident ne pune. Ergonomine e punes, pershtatjen e procesit 
te punes me punemarresin ne lidhje me konceptimin e vendit te punes, zgjedhja e 
pajisjeve te punes, metodat e punes e te prodhimit me qellim zvoglimin e efekteve te 
tyre mbi shendetin; Dhenien e Udhezimeve te duhura. Trajnimeve, Informimin, 
punemarresve ne lidhje me Marrdheniet e Punes dhe Sigurine dhe Shendetin ne 
Pune; Organizimi i Mbrojtjes kolektive dhe individuale; Sigurimi i organizimit te 
vendit te punes dhe mjeteve te nevojshme mbrojtese; Informimi, keshillimi dhe 
Trajnimi profesional i punemarresve dhe perfaqsuesve te tyre, integrimi dhe dhenia e 
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keshillimit ne perdorimin dhe futjen e teknologjive te reja, duke vene ne dukje 
pasojat e tyre per sigurine dhe shendetin e punemarresve; Ofrimin e Sherbimeve te 
Jashtme te Specializuara pe Parandalimin dhe Mbrojtjen ne Punesiguria ne Pune; 
mjekesia e punes; ergonomia; higjena industrial; aspektet psikosociale te punes, 
pefshire edhe dhunen dhe ngacmimin seksual ne pune; Organizimi i tryezave te 
rrumbullakta. Kurse Trajnimi etj ne lidhje me Marrdheniet e Punes. Siguria dhe 
Shendeti ne Pune; Ndermjetesimi ne Pune etj. Ofron Trajnime te specializuara ne 
fushat te veçanta si me poshte por jo vetem: Pergjegjesi Sociale te Korporatave. 
Rritja e kapaciteteve drejtuese ne Kompani Private dhe Publike. Mbrojtja nga Zjarri 
dhe Shpetimi. Dhenien e ndihmes se pare. Rruajtja e Sigurise dhe Shendetit ne Pune 
dhe Parandalimi i Aksidenteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545176-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
PASQ E POZICIONIT FIN.xlsx
SHEN SHPJEG.pdf
ELTON VENDIM ORTAKU 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres E 
RE.xlsx
Pasqyrat Financiare_compressed.pdf

01/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-581853-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.08.2020 ku eshte 
vendosur:Zgjatjen e afatit si administrator te shoqerise Z.Elton Haka per nje periudhe 3 
vjecare nga data 25.07.2020 deri me date 25.07.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Haka")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/07/2017")            u be              ("25/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Haka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/07/2020")            u be              ("25/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CB9637-F4F9-4F27-8D68-2CA4A35B2820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CB9637-F4F9-4F27-8D68-2CA4A35B2820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2351DC78-72A3-49C7-BF95-CA7EBEEB2302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD1EFBD-7B49-4EA3-B6A6-8C6C389FE834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A953D1-B446-424B-A81F-516D5EDD423D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77C11D6-7DF8-42A3-A441-CBF482D470C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD124FD-E0EF-4280-AB5C-09278E87B4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD124FD-E0EF-4280-AB5C-09278E87B4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B838BD-2DE5-48FE-BD2F-05E1228C386F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486BE822-FCD7-4240-ABB5-3C88D3259E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88A3723-C8B4-4D95-B773-B1C04FD57C2A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609565-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 30.09.2020 ku eshte vendosur: Hapja e 
nje adrese dytesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti  me targe AB816BM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 248 SV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613104-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.10.2020 per mbyllje e hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AB817BM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 694 YR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751075-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(1).xlsx.xlsx
Scan2021-07-21_181251(1) (1).pdf.pdf
shn shp.pdf.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B45715-95D7-4C15-81CC-F3AFF04E697C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B45715-95D7-4C15-81CC-F3AFF04E697C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100FFE1C-FFD9-4B12-807E-C0D9F51175B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042D0AA4-48E2-4EE6-B76B-FFE506CE9F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042D0AA4-48E2-4EE6-B76B-FFE506CE9F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB30EB2-094C-4534-9163-04E96C28AC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585747EF-3AB8-4715-B757-EEE7183891C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585747EF-3AB8-4715-B757-EEE7183891C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859B94C2-0BF6-4C80-9B8F-6B28C7970289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CA2838-C9DE-421A-BD9F-4CBC40C8715A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CA2838-C9DE-421A-BD9F-4CBC40C8715A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61553E8-7E74-46EA-9AA9-F4D55AFD9850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC03FCB-B862-46C9-B97C-997E4E77271E
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09/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945895-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (50).xlsx
Shenime Shpjeguese (1).pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (11).xlsx
Vendim Ortaku (1).pdf

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950231-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.07.2022 per ndryshimin e 
adreses sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AB343HF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti  me targe AB816BM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-982450-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.28.08.2022, për ndryshimin e adresës 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me Targë AB 062 HO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AB343HF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-010143-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.10.2022, ku eshte  vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BA71F4-7DC7-4EBB-8E38-A05FEB7BF816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8FEC64-BCF8-4222-8546-E63F0537F854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506956A8-C9F1-4498-8055-C7FC5310E0C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67D2E51-949F-484F-A58E-5FE1CF5AE142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156D8F9D-ABAD-4364-B041-EE8EE71BAF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DF6058-F710-4A09-BF28-8A45446307E0
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Automjet me targe AB 209 HV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AB817BM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9624404E-75C8-45D2-8863-4569AEA49652

